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CERTIFIKATE REGJISTRIMI
e cila déshmon qé:

Prodhues dhe/ose Mirémbajtés 1 zgjidhjes software-ike me kod prodhuesi dhe/ose mirémbajtési pér zgjidhjen software
me emértim FaturON, versioni 3.0.0. me kod pérmbush té gjitha kérkesat sipas kuadrit ligjor e nénligjor né fuqi, si dhe ato té
specifikimeve teknike e funksionale dhe gé ky subjekt lejohet té ofrojé pér tatimpaguesit produktin dhe/ose shérbimin e tij t&€ mirémbajtes s& zgjidhjes
software-ike.
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Shénime:

* Kjo certifikate lsshohet wvetem per kete lloj version te zgjidhjes software-ike. Per ¢do version te 11 te zhwilluar, subjekn dubet qe te ri-centifikoher.

* Subjekti 1 certifiluar lejohet {8 ofroid produktet dhefose shérnmet o ty den né momentn qé pénnbush t& githa knteret e pécaktuam né Vendimm e Késhullit t8 Mimstrave, pér 3 cilat ka kaluar ng keté
proces shqvrtmu dhe testin

» Kjo certifikaté, pas leshimit, do té publikohet né fagen zyrtare té intemett te AKSHI-t dhe DPT



